AZIENDA MERIDIONALE ACQUE MESSINA S.P.A.
380 P.N.F.

"LAVORI DI RIPRISTINO DELLA FUNZIONALITA DELLE RETI FOGNARIE NEL TERRITORIO DELLA CITTA
— CIRCOSCRIZIONI 4~, 5~ E 6~ DEL COMUNE DI MESSINA - ANNO 2016-17"

IMPORTO SPESA A B.A. €. 240.000,00 comprensivi di Oneri per la Sicurezza €. 3.500,47
VERBALE PROVVISORIO
(10.01.2017)

L'anno duemiladiciassette il giorno DIECI del mese di GENNAIO alle ore NOVE e minuti VENTI
presso i locali della Direzione dell’Azienda Meridionale Acque Messina S.p.A. si € riunita la
Commissione di Gara, in seduta pubblica, per l'apertura dei plichi e per l'aggiudicazione
provvisoria del “"Lavori di ripristino della funzionalita delle reti fognarie nel territorio della Citta
— Circoscrizioni 4”~, 5~ e 6" del Comune di Messina - Anno 2016-17"
costituita da:

Ing. Francesco Cardile , Direttore Generale f.f. dell’Azienda, nella qualita di Presidente di
Commissione di Gara,

Ing. Luigi Lamberto - Componente

Dott.ssa Margherita Staiti - Segretario Verbalizzante.

L'importo del lavoro a b.a. & di € 236.499,53 pil Oneri per la sicurezza pari a €
3.500,47

PREMESSO:

e CHE il Direttore Generale, con propria Determinazione n. 252/380 P.N.F. del
23.11.2016 ha disposto la gara relativa ai: “Lavori di ripristino della funzionalita
delle reti fognarie nel territorio della Citta - Circoscrizioni 4~, 5~ e 6~ del
Comune di Messina - Anno 2016-17" impegnando l'importo complessivo di €
292.80,00 comprensivo di Oneri per la Sicurezza non soggetti a ribasso pari a €.
3.500,47 e IVA al 22% per € 52.800,00

e CHE, ai sensi del D.Lgs. N. 50/2016, il Direttore Generale dell’AMAM, acquisito il visto
del Legale Rappresentante dell’Ente n. 67314/380 P.N.F. del 22/11/2016, ha
ritenuto opportuno ricorrere, per l'affidamento del suddetto lavoro, alla indizione di
Procedura Negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2, lettera b) del Decreto Legislativo
n. 50/2016 con il criterio di affidamento mediante ribasso sull'importo posto a base di
gara, ai sensi dell'art. 95 comma 4 lettera a) del D.Lgs. 50/2016 con invito delle Ditte
da individuare fra quelle iscritte all’elenco Ditte di fiducia dell’Azienda alla categoria
0G6

e CHE il Direttore Generale ha invitato a produrre offerta in busta chiusa e sigillata, con le
modalita di cui alla LETTERA D'INVITO, prot. n. 68238/380 P.N.F. del 06/12/2016
le sequenti Ditte dell'elenco di fiducia dell'azienda alla categoria "OG6":

i 2G COSTRUZIONI SRL

2 A.B.M. COSTRUZIONI SRL



10

11

12

i3

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

AIELLO ANTONINO

ALAK SRL

ALBERTI COSTRUZIONI SRL

ANTIUM COSTRUZIONI SAS DI OLIVA P. & C. SAS

C.M.S. SRL

C.N.T. SRL

CHEMITECNOSUD di ARIGO' MARCO

CO.BI.FUR.

COGEDIS SRL

CONSORZIO STABILE GRANDI OPERE SCARL

CONSORZIO STABILE INFRASTRUTTURE MERIDIONALI

COSTRUBO SOCIETA' COOPERATIVA

COSTRUZIONI GENERALI E SERVIZI DI INGEGNERIA

D.S.P. COSTRUZIONI GENERALI SRL

DE BENEDETTO PASQUALE IMPRESA COSTRUZIONI

DOTT. ING. BOMBACI VINCENZO

EDILSERVICE (EDILIZIA E SERVIZI) SOC. COOP.

EURORESIDENCE SRL

1.CO.E.S. E C. SAS di PAPPALARDO ONOFRIO

IMPRESA DOMENICO MAJOLINO SRL

IMPRESA EDILE TEATINO GAETANO di ROSARIO MAURIZIO
TEATINO

LA VALLE VINCENZO IMPRESA EDILE ARTIGIANA



25 LANZA SANTO

26 L'IMPRESA DI MENTO

27 LOVERAL SRL SOC. UNIPERSONALE
28 LUPO' COSTRUZ1ONI SRL

29 MARINO GAMMAZZA ROSARIO

30 MONDELLO COSTRUZIONI

31 NEW TECNO PLUS SRL

32 PETTINATO COSTRUZIONI SRL

33 SIARSRL

34 SICIL C.E.O.P. SRL

35 S0.LO COSTRUZIONI SRL

36 SORGE GIUSEPPE

37 SUPREMA APPALII SRL

38 TERRAMARE SRL

39 TRINACRIA AMBIENTE E TECNOLOGIE SRL
40 TROVATO MARTINO SANTO

41 URANIA COSTRUZIONI SRL

B CHE, a seguito di detto invito, hanno presentato offerta le seguenti ditte:

2G COSTRUZIONI SRL

2 AIELLO ANTONINO

3 ALAKSRL

4 ALBERTI COSTRUZIONI SRL

5 ANTIUM COSTRUZIONI DI OLIVA PIETRO & C. SAS
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11

12

i3

14

i5

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

C.N.T. SRL

COGEDIS SRL

CONSORZIO STABILE GRANDI OPERE SCARL

CONSORZIO STABILE INFRASTRUTTURE MERIDIONALI

COSTRUBO SOCIETA' COOPERATIVA

COSTRUZIONI GENERALI E SERVIZI DI INGEGNERIA

D.S.P. COSTRUZIONI GENERALI SRL

EDIL SERVICE SOC. COOP.

EURORESIDENCE SRL

IMPRESA DOMENICO MAJOLINO

IMPRESA EDILE TEATINO GAETANO di ROSARIO MAURIZIO
TEATINO

LA VALLE VINCENZO IMPRESA EDILE ARTIGIANA

LANZA SANTO

LOVERAL SRL SOC. UNIPERSONALE

LUPO' COSTRUZIONI SRL

MARINO GAMMAZZA ROSARIO

MONDELLO COSTRUZIONI

NEW TECNO PLUS SRL

PETTINATO COSTRUZIONI SRL

S0.LO. COSTRUZIONI SRL

SUPREMA APPALTI SRL

TERRAMARE SRL

URANIA COSTRUZIONI SRL



Si procede al sorteggio della modalita di Identificazione del Calcolo per la
Soglia di Anomalia, individuando nella persona della Dott.ssa Margherita Staiti il soggetto
che estrarra a sorte detta modalita. Viene estratta la lettera B
Si procede, quindi, all‘apertura delle "BUSTE DOCUMENTAZIONE” per attestare la
regolaritd della documentazione prodotta dalle Ditte.

Le Ditte risultano ammesse, ad eccezione della Ditta TERRAMARE SRL che viene
esclusa per mancanza della Dichiarazione in Autocertificazione da parte del Direttore
Tecnico.

La Commissione verifica i DURC per via informatica che, risultati regolari, si
acquisiscono e si procede all’apertura delle “BUSTE OFFERTE".

N. ELENCO DITTE | DOCUMENTAZIONE OFFERTA %
1 | 2G COSTRUZIONI SRL oK 25,2525%
2  AIELLO ANTONINO oK 22,5264%
3 | ALAK SRL oK 25,6666%
\
. I R L
4  ALBERTI COSTRUZIONI SRL oK 15,6847%
5 |ANTIUM COSTRUZIONI DI OLIVA | oK ‘ 17,7540%

\ PIETRO & C. SAS

6 C.N.T.SRL oK 19,1275%
L ‘ - _ - | - |
7 | COGEDIS SRL oK | 14,7631%
'8 CONSORZIO STABILE GRANDI OPERE | oK 24,8183%
SCARL
| |
‘9  CONSORZIO STABILE | oK 20,9999%

INFRASTRUTTURE MERIDIONALI .

Id COSTRUBO SOCIETA' COOPERATIVA OK 22,9467%

11 |COSTRUZIONI GENERALI E SERVIZI OK 18,9513%
DI INGEGNERIA

12 | D.S.P. COSTRUZIONI GENERALI oK 16,1281%
I | N I
‘r13 EDIL SERVICE SOC. COOP. ' oK | 22,9364%
' 14 | EURORESIDENCE SRL oK 22,7491%
|
‘ﬁ 15 | IMPRESA DOMENICO MAJOLIN ﬂ oK 23,1717%

_16 IMPRESA EDILE TEATINO GAETANO OK 13,2424%
di ROSARIO MAURIZIO TEATINO ‘
I R | B
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Nome DITTA
la valle vincenzo.

2q costruzioni
consorzio stabile grandi opere
loveral

impresa domenico majolino
costrubo

edilservice

euro residence

aiello antonino

marino gammazza

lupo’ costruzioni

mondello costruzioni
suprema appalti

consorzio stabile infrastrutture meridion
urania costruzioni

solo costruzioni

lanza santo

cnt

costruzioni generali

pettinalo costruzioni

antium

new tecno plus

OFFERTA
27,2700
25 6666
25,2525
24,8183
23,6216
23,1717
22,9467
22,9364
22,7491
22,5264
22,3348
21,9090
21,6532
21,5387
20,9999
19,9716
19,8042
19,2190
19,1275
18,9513
18,1920
17,7540
17,2525
16,1281

MET B

METODO LETTERA B

Pagina 1

NUMERO OFFERTE
10% offerte arrotondato

SOMMA RIBASSI tutte le offerte
MEDIA RIBASSI con taglio ali

SOGLIA ANOMALIA

27

559,4853
20,8383809524

20,8383809524




